А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2018 года  № № 47

О признании утратившими силу отдельных

постановлений Администрации города Костромы

В целях совершенствования муниципальных  правовых актов города Костромы, в

соответствие с Законом Костромской области от 18 ноября 2009 года

№ 539-4-ЗКО «Об организации транспортного обслуживания населения в Костромской

области», решением Думы города Костромы от 30 октября 2014 года № 190 «Об утверждении

Порядка организации транспортного обслуживания населения на территории города

Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление Администрации города Костромы от 26 апреля 2016 года

№ 1057 «Об утверждении порядка согласования использования остановочных пунктов на

муниципальных маршрутах при осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа

по межмуниципальным и межрегиональным маршрутам»;

1.2. постановление Администрации города Костромы от 10 августа 2017 года

№ 2256 «О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы       от 26

апреля 2016 года № 1057 «Об утверждении порядка согласования использования

остановочных пунктов на муниципальных маршрутах при осуществлении перевозок

пассажиров и багажа по заказу, регулярных перевозок пассажиров и багажа по пригородным

и междугородным маршрутам».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец